
POSTANOWIENIENR 110/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście Golub-
Dobrzyń

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w ToruniuI postanawia, co następuje:

$L.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w mieście
Golub-Dobrzyń, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020r. niżej wymienionego członka, z
powodu zrzeczenia się:
l. Maria Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA,zam. Golub-Dobrzyń

$2.
Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

l. Jagoda Ewa Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Golub-Dobrzyń

$3.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisar
w Tofuniu I |i

2 - t s ( są
ME . yazimierz Klugiewicz



POSTANOWIENIE NR 111/2020
Komisarza Wyborczego w ToruniuI

z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Wielka
Nieszawka

Na podstawie art. 167 $ 1 pkt 3a i art. 184 $ 1 pkt 1 oraz $ 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz.684 i 1504 oraz z 2020r. poz. 568) Komisarz
Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje:

$1.
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie
Wielka Nieszawka, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z
powodu zrzeczenia się:

1. Aneta Dorota Rybacka-Skorulska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam.
Cierpice

$2.
Postanowienie wchodziw życie z dniem podpisania.

Komisarz sof
w Torimiu I|%oz bo.Kazimierz Klugiewicz


